blanc per l'interior i gris grafit per l'exterior amb serigrafia del número de vestuari, amb
bastidor perimetral de fusta per a mur de 14cm de gruix. Inclou tapetes amb base de MDF
lacades de color blanc/gris, ferratges, maneta amb pany i mecanismes

572,49 €

(CINC-CENTS SETANTA-DOS EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)

P-3 1A21YP06 u P6 - Porta plana interior de 80 cm de llum de pas, 210cm d'alçada i 35mm de gruix, de fusta
semimassissa amb estructura interior alveolar i cares amb tauler de MDF de 8mm, lacat
blanc, amb bastidor perimetral de fusta per a mur de 7cm de gruix. Inclou tapetes amb base
de MDF lacades de color blanc, ferratges, maneta amb pany i mecanismes

507,13 €

(CINC-CENTS SET EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)

P-4 1A21YP10 u P10 - Porta plana interior doble de 140 cm de llum de pas, 210cm d'alçada i 35mm de gruix,
de fusta semimassissa amb estructura interior alveolar i cares amb tauler de MDF de 8mm,
lacat blanc, amb bastidor perimetral de fusta per a mur de 7cm de gruix. Inclou tapetes amb
base de MDF lacades de color blanc, ferratges, maneta amb pany i mecanismes

682,13 €

(SIS-CENTS VUITANTA-DOS EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)

P-5 1A21YP11 u P11 - Porta plana interior de 80 cm de llum de pas, 210cm d'alçada i 35mm de gruix, de fusta
semimassissa amb estructura interior alveolar i cares amb tauler de MDF de 8mm, lacat
blanc, amb bastidor perimetral de fusta per a mur de 7cm de gruix. Inclou tapetes amb base
de MDF lacades de color blanc, ferratges, maneta amb pany i mecanismes. Inclou reixa
inferior de ventilació

527,13 €

(CINC-CENTS VINT-I-SET EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)

P-6 1A21YP12 u P12 - Porta plana interior de 80 cm de llum de pas, 210cm d'alçada i 35mm de gruix, de fusta
semimassissa amb estructura interior alveolar i cares amb tauler de MDF de 8mm, lacat
blanc, amb bastidor perimetral de fusta per a mur de 7cm de gruix. Inclou tapetes amb base
de MDF lacades de color blanc, ferratges, maneta amb pany i mecanismes

507,13 €

(CINC-CENTS SET EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)

P-7 1A21YP17 u P17- Porta doble per a sortida d'emergència, amb dos batents de 100cm cadasctun, amb
estructura metàl3lica i revestiment de la cara interior (pista) amb tauler de MDF de 8mm,
lacat color crema amb bastidor metàl·lic perimetral. Inclou tapetes, ferratges, maneta i
mecanisme de barra antipànic

1.522,84 €

(MIL CINC-CENTS VINT-I-DOS EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-8 1A21YP18 u P18- Porta doble per a sortida d'emergència, amb dos batents de 100cm cadasctun, amb
estructura metàl3lica i revestiment de la cara interior (pista) amb tauler de MDF de 8mm,
lacat color crema amb bastidor metàl·lic perimetral. Inclou tapetes, ferratges, maneta i
mecanisme de barra antipànic

2.355,68 €

(DOS MIL TRES-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-9 1A21YP21 u P21 - Porta plana interior batent amb tarja lateral vidriada de 130 cm de llum total de foat,
210cm d'alçada i 35mm de gruix, de fusta semimassissa amb estructura interior alveolar i
cares amb tauler de MDF de 8mm, lacat blanc, amb bastidor perimetral de fusta per a mur de
7cm de gruix, Amb una porta batent de 80cm de llum de pas i un vidre laminat lateral de 4+4.
Inclou tapetes amb base de MDF lacades de color blanc, ferratges, maneta amb pany i
mecanismes

722,13 €

(SET-CENTS VINT-I-DOS EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)

P-10 1A21YPPE u PE -Conjunt de pora d'entrada pivotant, amb un ample màxim de obertura de 120cm amb
estructura metàl·lica i acabat amb planxa d'alumini lacada en color a determinar per la D.F.,
de mides totals a comprovar en obra de 200x265 cm . Inclou ferratges, tapetes i mecanismes